Inventarium de bonis illustris principis domini regis Malhoricarum 
bone memorie, inventis in quadam navi Pipilini Liti, januensis, habitatoris 
civitatis Nicie. Otro titulo: Inventarium factum de rebus domini regis 
Maioricarum, inventarum in quadam navi et depositis penes mercatores 
assignatum per dominum Johannem de Forti, regium procuratorem et 
advocatum, in regio et reginali Aquensi archivio michi Hugoni Horonari, 
archivario. Otro titulo (posterior): Inventaire de certayne nef venant de 
Malhorque, ayant exchue au port de Nici. 23 nov. 1349.- 1 

Anno domini Millesimo trecentesimo quadragesimo nono, die vicesimo 
tercio mensis novembris tercie indictionis, pervento ad audienciam nobi-
lium et peritorum virorum dominorum Guillelmi de Monte Olivo, militis, 
vicarii, Pauli dc Ponte, iudici, et providi viri Magistri Raymundi Pape, 
clavarii civitatis Nicie, ex relatione veridica eisdem dominis officialibus 
facta per nobilcm domicellum Jacobum Pere, subvicarium dicte civitatis, 
quod certi coffani et quedam quantitas polente et certa alia bona et 
victualia Illustrissimi principis domini regis Malhoricarum, qui et que 
portabantur in cjuadam navi Pissalini Liti, civis Nicie, cuius patronus erat 
cjuidam nominatus Dorinus de Grimaldis, que navis veniebat de insula 
Malhoricarum [et] ex casu fortuitu applicuit in Portu Olivi et inde exho-
nerata fuit in eivitate Nicensi predicta in quadam apotheca Dominici 
Mantelh quondam. Cumque pululetur fama pubhca quod prefatus domi-
nus rex ab ostibus suis fuerit devinctus, captus et occisus, desliberatione 
inter ipsos dominos officiales prehabita dictos coffanos et res ac bona 
omnia ijisius domini regis ut premitittur in dicta civitate cxhonerata ad 
salvum et ad securitatem ipsius domini regis, si vicxerit. aut suorum here-
dum, ne 2 4 dicta bona per aliquam personam modo quolibet alienari possit 
aut valeant, saziri et sequestrari voluerunt et mandaverunt, ad eo etiam ut 
Magnificencia domini comitis Provincie et Folcarquerii exire [?] infor-
mare possit et valeat de jiremissis, revendi dicta bona tamdiu in arresto 
donec dicta Magnificencia aliud ducxerit ordinandum. 

Et procedentes dicti domini officiales ad premissa. j)redictam apothe-

2 8 Estas inscripciones sc encuentran cn cl fol. 194v, junto con otra que indica cl desti-
natario dcl inventario: "Egregio et potcnti viro. domino Guillelmo Angerii [ ? ] , militi. 
domino dc Viciis, mngnifici viri domini Fulconi de Agonto. militis. valle Rellanie domini. 
comitis Provincie ct Forcarqucrii generali vicegerenti, suo domino rewrendo." En el fol. 187v 
se lee "Inventarium".